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Salget af en brugt high-end MRI-scanner er sikret gennem underskrift af ny millionkontrakt til 
sydeuropæisk kunde. Den solgte scanner er af absolut højeste kvalitet og kun få scannere af denne 
type er installeret i Europa. 

Scandinavian Medical Solutions er glade for at kunne offentliggøre salget af en high-end MRI-scanner 
til en europæisk kunde. Salget udgør et beløb større end DKK 2.000.000 og offentliggøres derfor i 
henhold til interne retningslinjer for pressemeddelelser. 

Den solgte MRI-scanner blev første gang installeret i 2017, og har dermed kun været i brug i ganske få 
år. Dets tekniske specifikationer og meget stærke magnetfelt gør det muligt at lave nogle af markedets 
bedste billeder, hvilket sikrer, at brugeren kan diagnosticere med størst mulig sikkerhed. 

Adm. Direktør i Scandinavian Medical Solutions Jens Krohn udtaler: ”Vi er stolte af at kunne levere brugt 
high-end udstyr af denne kaliber. Denne scanner vil være blandt de absolut bedste på det europæiske 
marked for billeddiagnostisk udstyr”. Med denne ordre viser Scandinavian Medical endnu en gang, at vi 
kan imødekomme selv de mest krævende ønsker fra vores kunder.” 

Levering og risikoovergang af udstyret forventes at ske i december, 2021. Ordren forventes at blive 
indtægtsført i regnskabsåret 2021/2022 (1/10 2021 til 30/9 2022) og ændrer ikke tidligere udmeldt 
guidance for omsætning og EBITDA i regnskabsåret 2021/2022 på DKK (80 - 85 mio.). 

Tidligere udgivne Investor Nyheder vedrørende salgsordre: 

• Investornyhed nr. 1: Scandinavian Medical Solutions A/S sikrer underskrifter til millioner

Supplerende Information 

For spørgsmål vedrørende denne selskabsmeddelelse kan Selskabets CEO, Jens Krohn, kontaktes 
på jens.krohn@scandinavian-medical.com. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF A/S, hvor John 
Norden kan kontaktes via e-mail på jn@nordencef.dk eller telefonisk på +45 2072 0200. 
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Selskabsmeddelelser, finansielle rapporter mv.: https://www.scandinavian-
medical.com/pages/investors 

Om Selskabet 

Scandinavian Medical Solutions A/S har specialiseret sig i indkøb og videresalg af brugt 
billeddiagnostisk udstyr. Virksomheden skaber værdi ved at facilitere adgangen til billeddiagnostiske 
systemer, som f.eks. CT– og MRI-scannere af en stadig høj kvalitet til lavere priser, så 
sundhedsorganisationer overalt i verden gives forbedrede muligheder for at tilbyde flere patienter 
adgang til diagnosticering og behandling. Det giver god mening for miljøet, for økonomien og for 
samfundet – det er bæredygtig business.  

 

http://www.scandinavian-medical.com/
https://www.scandinavian-medical.com/pages/investors
https://www.scandinavian-medical.com/pages/investors

	 Investornyhed nr. 1: Scandinavian Medical Solutions A/S sikrer underskrifter til millioner

